

## Şirket Haberleri

- **Avrasya GYO (AVGYO):** Şirket, gayrimenkul yatırımları ve inşaat alanında faaliyet gösteren Arasta Yatırım İşletme İnşaat ve Ticaret A.Ş. sermayesini temsil eden payların %50'sinin satın alınmasına yönelik görüşmelerin yürütülmesi, inceleme ve değerlendirmelerin yapılması ile işlem şartlarının belirlenmesi hususlarında Genel Müdürlüğün yetkilendirilmesine karar verildiğini bildirmiştir.
- **Avrupakent GYO (AVPGY):** Şirket, portföyünde yer alan Avrupa Konutları Çamlıvadi projesi kapsamında oluşturulan Avrupakent Doruk Adi Ortaklığı'nda sahip olduğu %60 oranındaki payını 10,80 milyon TL bedelle Artas İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye devrettiğini ve 3 Ağustos 2026 tarihinde Hisse Devir Protokolü'nün imzalandığını bildirmiştir. Ortaklığın gerçekleştireceği herhangi bir inşai ve ticari faaliyetin kalmaması gerekçesiyle alınan kararda, hazırlanan değerlendirme raporunda adi ortaklığın toplam piyasa değeri 17,63 milyon TL olarak belirlenmiştir.
- **Çimentaş (CMET):** Şirket, Rekabet Kurulu tarafından Aydın Didim'de hazır beton üretimi ve satışı alanında faaliyet gösteren bazı teşebbüsler arasındaki müşteri paylaşımına ilişkin anlaşmanın uygulanmasına aracılık etmek suretiyle 4054 sayılı Kanun'un 4. maddesini ihlal ettiğine hükmedildiğini ve 37,37 milyon TL tutarında idari para cezası uygulanmasına karar verildiğini bildirmiştir. Söz konusu yaptırıma ilişkin gerekçeli karar, idare mahkemelerinde itiraz yolu açık olmak üzere şirkete tebliğ edilmiştir.
- **ebebek (EBEBK):** Şirket, 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla 311 olan Türkiye'deki mağaza sayısının, Temmuz ayında Balıkesir, Denizli, Mersin, Sinop ve Rize'de birer olmak üzere toplam 5 yeni mağaza açılışıyla 31 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla 316'ya (285 standart, 31 mini) ulaştığını bildirmiştir. Şirketin ayrıca Birleşik Krallık'ta 3, Kuzey Irak'ta 1 mağazası bulunmaktadır.
- **Halk GYO (HLGYO):** Şirket, 15 milyar TL kayıtlı sermaye tavanı içinde kalmak ve tamamı 2025 yılı dönem karından karşılanmak üzere çıkarılmış sermayesinin 3,84 milyar TL'den 6 milyar TL'ye artırılması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapıldığını bildirmiştir. Bedelsiz pay alma oranı %56,25 olarak belirlenmiştir.
- **Katılımevim Tasarruf Finansman (KTLEV):** Şirket, 2026 yılı Temmuz ayında toplam 41,16 milyar TL tutarında sözleşme büyüklüğü gerçekleştirdiğini bildirmiştir.
- **Koç Metalurji (KOCMT):** Şirket, Muş Merkez'de gerçekleştirilmesi planlanan 31,50225 MWm/22,5 MWe kurulu güce sahip Güneş Enerji Santrali projesine ilişkin olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" kararı verildiğini bildirmiştir.
- **Metropol Kurumsal Hizmetler (MCARD):** Şirket, Türkiye'nin önde gelen bir holdingine bağlı grup şirketleri ile kurumsal kart çözümlerinin sunulmasına yönelik sözleşme imzalandığını ve hizmet sunumuna başlandığını bildirmiştir. Sözleşmenin ilk ay 2.193 kart ile aylık ciroya yaklaşık 20 milyon TL üzerinde katkı sağlaması öngörülmekte olup, söz konusu tutar hizmet kullanım hacmine bağlı olarak değişkenlik gösterebilecektir.
- **Naturelgaz (NTGAZ):** Şirket, Kocaeli Çayırova'da bulunan Çayırova Oto CNG Tesisi'nin kira sözleşmesinin bitimiyle birlikte kapatıldığını ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu nezdindeki Sıkıştırılmış Doğal Gaz (OtoCNG) lisansının da Kurul kararıyla sona erdiğini bildirmiştir.
- **Oba Makarnacılık (OBAMS):** Şirket, ihracat faaliyetleri kapsamında Gana, Benin, Somali, Togo, Kenya ve Burkina Faso'da faaliyet gösteren distribütörleriyle toplam bedeli 50 milyon ABD

4 Ağustos 2026 Salı

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

doları olan yeni ürün satış sözleşmeleri imzaladığını bildirmiştir. Sözleşmeler kapsamında gerçekleştirilecek üretimler sonucunda Gaziantep ve Hendek üretim tesislerinin yaklaşık üç aylık döneme ilişkin üretim kapasitesi tamamen tahsis edilmiştir.

- **PC İletişim (PCILT):** Şirket, bağlı ortaklığı UP İletişim ve Medya Hizmetleri A.Ş. (United UP) ile Dirk Rossmann Mağazacılık Ticaret Limited Şirketi arasında online medya planlama ve satın alma hizmeti verilmesi konusunda anlaşma imzalandığını bildirmiştir.
- **Sasa Polyester (SASA):** Şirket, 2026 yılı Temmuz ayında satış tutarının 178 milyon ABD doları olarak gerçekleştiğini ve bu satışlar içerisinde ihracatın payının 49,5 milyon ABD doları olduğunu bildirmiştir. 2025 yılının aynı ayında 111 milyon ABD doları olan satışlara göre toplam ciroda %60 artış kaydedilmiştir.
- **SDT Uzay ve Savunma (SDTTR):** Şirket, %95 oranında pay sahibi olduğu bağlı ortaklığı BKM Bursa Kalıp A.Ş.'nin yurt içi bir müşterisinden üretim alanında toplam 5,73 milyon ABD doları tutarında sipariş aldığını bildirmiştir. Sipariş kapsamındaki teslimatların 2026, 2027 ve 2028 yılları içerisinde yapılması planlanmaktadır.
- **Skyalp Finansal Teknolojiler (SKYLP):** Şirket, NSC Bilişim Hizmetleri Ticaret A.Ş. ile birleşmesine ilişkin olarak 31 Aralık 2025 tarihli finansal tablolar esas alınarak Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılan başvurunun izin sürecinin devam ettiğini, ancak takvim itibarıyla söz konusu tablolara birleşmenin gerçekleştirilmesinin mümkün olmaması nedeniyle işleme 30 Haziran 2026 tarihli finansal tablolar esas alınarak devam edilmesine karar verildiğini bildirmiştir. Birleşme sözleşmesi, birleşme raporu, uzman kuruluş raporu ve diğer başvuru belgeleri güncellenerek izin süreci sürdürülecektir.
- **Torunlar GYO (TRGYO):** Şirket, Antalya Kepez'de bulunan Deepo Outlet Center ve Mall of Antalya AVM'ye ilişkin olarak, ilgili gayrimenkulün III-48.1 sayılı Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği'nin 22. maddesine uygun hale getirilmesini teminen Sermaye Piyasası Kurulu'ndan 31 Aralık 2026 tarihine kadar ek süre verilmesi talebinin olumlu karşılandığını bildirmiştir.
- **Vişne Madencilik (VSNMD):** Şirket, halka arz fon kullanım yerleri kapsamındaki "Çelemlî Fabrikası Hammadde Hazırlama (Kırma-Eleme) Tesisinin Kurulumu" yatırımının 31 Mart 2026 tarihi itibarıyla %43'ünün tamamlandığını bildirmiştir. Çelemlî Fabrikası'na 8 km uzaklıktaki kırma-eleme tesisinin kurulum süreci devam etmekte olup, fabrikanın hammadde ihtiyacının karşılanması amacıyla şirketin Gündoğın Şubesi 3 Ağustos 2026 tarihinde tescil edilmiştir.
- **Yapı ve Kredi Bankası (YKBNK):** Banka, Sermaye Piyasası Kurulu'nun talebi doğrultusunda her mali tablo döneminde yapılan açıklama kapsamında, Müflis Eksan İnşaat Ticaret ve Sanayi A.Ş. İflas Masası tarafından açılan davada 1,13 milyon TL'nin faiziyle birlikte bankadan tahsiline ilişkin 15 Ocak 2026 tarihli kararın taraflarca temyiz edildiğini ve sonucun beklendiğini bildirmiştir. Yapı Kredi Vakfı ile ilgili açıklanması gereken herhangi bir gelişme bulunmamaktadır.

#### Pay Alım/Satım

- **Ahlatcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, 3 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 32,58-32,74 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 32,65 TL) toplam 80.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu AHGAZ payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 72.750.231 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,7981 seviyesindedir.
- **Akiş GYO (AKSGY):** Şirket, 31 Temmuz 2026 tarihli yönetim kurulu kararına istinaden başlatılan pay geri alım programı kapsamında 3 Ağustos 2026 tarihinde 9,40-9,70 TL fiyat aralığından 1.196.069 TL nominal değerli payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,0495 seviyesindedir.

4 Ağustos 2026 Salı

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Ekim Turizm (EKIM):** Şirket, 3 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 18,71-18,99 TL fiyat aralığından toplam 150.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Geri alınan payların sermayeye oranı %0,018 olup, program kapsamında alınan toplam pay sayısı 1.465.000 adede, sermayeye oranı ise %0,176'ya yükselmiştir.
- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, 3 Ağustos 2026 tarihinde pay başına 9,00-9,04 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 9,02 TL) toplam 250.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu ENERY payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 363.141.418 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %4,0349 seviyesindedir.
- **Mercan Kimya (MERCN):** Şirket, 3 Ağustos 2026 tarihinde pay başına ortalama 19,20 TL fiyattan toplam 100.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir.
- **Reeder Teknoloji (REEDR):** Şirket, payların sağlıklı fiyat oluşumuna katkıda bulunmak ve yatırımcıların olası fiyat dalgalanmalarından olumsuz etkilenmelerini engellemek amacıyla pay geri alım programı başlatılmasına karar verdiğini bildirmiştir. Yönetim kurulu karar tarihinden itibaren azami 1 yıl sürecek program kapsamında geri alıma konu azami pay sayısı 50.000.000 adet, ayrılan azami fon tutarı ise 500 milyon TL olarak belirlenmiş olup, fon şirket özkaynaklarından karşılanacaktır.

## Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

---

Araştırma Bölümü: [arastirma@anadoluyatirim.com.tr](mailto:arastirma@anadoluyatirim.com.tr) | (216) 649 77 35

---

**Uyarı:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.